Proc. Leg. nº 2021/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1270/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Limpeza do mato.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico (UNIÃO) que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer limpeza do mato na Praça Subprefeito Armando

Mattiazzo no Bairro Jardim Imperial.

Justificativa:
Moradores que utilizam a praça para lazer principalmente

os idosos aposentados que gostam de bater papo nos bancos da praça, reclamam

com esse Vereador que os bancos estão cobertos pelo mato e está aparecendo

muitos animais peçonhentos no local.

Valinhos, 17 de Março de 2023.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

Proc. Leg. nº 2021/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 43J0J8HHJU9WX81U
		2023-03-17T13:29:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura